
 

SV Tisis - Vereinsmeisterschaft in Brand Sa 10. Jänner 2004 
 

 
Kinder I weiblich 

Rang Name Zeit   

1 Matt Nicole 00:47.83   
2 Gohm Miriam 00:48.55   
3 Reinisch Lisa 00:50.27   
4 Bertsch Lisa-Maria 00:58.70   
5 Hollenstein Sarah 01:02.67   
6 Koch Fabienne 01:04.20   
7 Hollenstein Marina 01:05.00   
8 Werder Alexandra 01:29.57   
9 Hefel Catrin 02:32.64   
10 Matt Corina 03:12.54   
 
Kinder II und Schüler I weiblich 

Rang Name Zeit   

1 Koch Michelle 00:40.51   
2 Matt Patricia 00:45.91   
3 Bertsch Julia 00:52.63   
 
Allg. Klasse weiblich 

Rang Name Zeit   

1 Müller Andrea 00:36.67 Vereinsmeisterin  
 
AK I weiblich 

Rang Name Zeit   

1 Stadelmann Irene 00:40.23   
2 Koch Claudia 00:40.41   
3 Gohm Karin 00:42.46   
4 Kleindienst Siggi 00:43.22   
5 Hollenstein Andrea 00:51.07   
 
AK II weiblich 

Rang Name Zeit   

1 Werder Ulli 00:37.18   
2 Reinisch Silvia 00:51.74   
 



 

SV Tisis - Vereinsmeisterschaft in Brand Sa 10. Jänner 2004 
 

 
Kinder I männlich 

Rang Name Zeit   

1 Stadelmann Daniel 01:02.56   
2 Zucalli Patrick 01:04.42   
3 Gohm Marcel 01:05.59   
4 Kleindienst Fabian 01:25.58   
5 Stadelmann Tobias 03:18.54   
 
Kinder II und Schüler I männlich 

Rang Name Zeit   

1 Hefel Matthias 00:43.27   
2 Reinisch Tobias 00:45.18   
3 Zucalli Dominik 00:45.87   
 
Allg. Klasse männlich 

Rang Name Zeit   

1 Zobel Christian 00:35.07   
2 Zelzer Christoph 00:35.50   
 
AK I männlich 

Rang Name Zeit   

1 Koch Peter 00:33.42 Vereinsmeister  
2 Leierer Klaus 00:33.60   
3 Bertsch Daniel 00:34.03   
4 Zelzer Alexander 00:34.11   
5 Matt Roland 00:42.72   
 
AK II männlich 

Rang Name Zeit   

1 Werder Eugen 00:35.08   
2 Kleindienst Kurt 00:35.30   
3 Stadelmann Markus 00:38.13   
4 Rüscher Willi 00:38.58   
5 Reinisch Peter 00:39.98   
6 Graf Werner 00:44.22   
 
AK III männlich 

Rang Name Zeit   

1 Gohm Thomas 00:38.96   
 



 

SV Tisis - Vereinsmeisterschaft in Brand Sa 10. Jänner 2004 
 

 
Familienwertung 

Rang Name Zeit    

1 Familie Koch 00:38.11 Koch Fabienne 01:04.20 01:54.34 
   Koch Michelle 00:40.51  
   Koch Peter 00:33.42  
   Koch Claudia 00:40.41  
2 Familie Gohm 00:43:32 Gohm Marcel 01:05.59 02:09.97 
   Gohm Miriam 00:48.55  
   Gohm Karin 00:42.46  
   Gohm Thomas 00:38.96  
3 Familie Bertsch 00:44.18 Zucalli Patrick 01:04.42 02:12.53 
   Bertsch Lisa-Maria 00:58.70  
   Zucalli Dominik 00:45.87  
   Bertsch Julia 00:52.63  
   Bertsch Daniel 00:34.03  
4 Familie Reinisch 00:45.14 Reinisch Lisa 00:50.27 02:15.43 
   Reinisch Tobias 00:45.18  
   Reinisch Peter 00:39.98  
   Reinisch Silvia 00:51.74  
5 Familie Matt 00:45.49 Matt Corina 03:12.54 02:16.46 
   Matt Nicole 00:47.83  
   Matt Patricia 00:45.91  
   Matt Roland 00:42.72  
6 Familie Stadelmann 00:46.97 Stadelmann Tobias 03:18.54 02:20.92 
   Stadelmann Daniel 01:02.56  
   Stadelmann Irene 00:40.23  
   Stadelmann Markus 00:38.13  
7 Familie Werder 00:53.94 Werder Alexandra 01:29.57 02:41.83 
   Werder Eugen 00:35.08  
   Werder Ulli 00:37.18  
8 Familie Kleindienst 00:54.70 Kleindienst Fabian 01:25.58 02:44.10 
   Kleindienst Siggi 00:43.22  
   Kleindienst Kurt 00:35.30  
9 Familie Hollenstein 00:59.58 Hollenstein Marina 01:05.00 02:58.74 
   Hollenstein Sarah 01:02.67  
   Hollenstein Andrea 00:51.07  
10 Familie Hefel-Graf 01:20.04 Hefel Catrin 02:32.64 04:00.13 
   Hefel Matthias 00:43.27  
   Graf Werner 00:44.22  
 


